
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Мицкова Стојчевска Скопје 0038978331XXX #0282 P&G 18:24:00

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Караризова Гевгелија 0038978890XXX #0085 P&G 19:10:22

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Злата Митевска Куманово 0038976615XXX #0368 P&G 16:06:02

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Сунчица Каевска Скопје 0038975422XXX #0070 P&G 16:13:30

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Душко Николов Скопје 0038970230XXX #0054 P&G 16:29:06

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Димитар Трпковски Скопје 0038975212XXX #0223 P&G 14:38:32

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Билјана Ристоска Охрид 0038971273XXX #0530 P&G 20:48:46

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Габриела Јакимовска Конев Скопје 0038971390XXX #0107 P&G 18:25:34

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Никола Терзиев Гевгелија 0038978203XXX #0056 P&G 18:53:46

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Соња Спасеска Охрид 0038977588XXX #0362080 P&g 14:32

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Цветаноски Скопје 0038970521XXX #0017 P&G 13:03

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Благојче Јанкуловски Скопје 0038970395XXX #0023 P&G 13:36:18

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Аида Емини Куманово 0038970250XXX #0262 P&G 18:09:00

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Костадинка Ризова Гевгелија 0038970983XXX #0062 P&G 17:27:22

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Влатко Апостоловски Скопје 0038971363XXX #0029 P&G 11:53:46

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Костадин Митров Штип 0038978328XXX #0133 P&G 19:00:40

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Туркијан Суљејмани Скопје 0038970573XXX #0052 P&G 17:06:32

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Мирјана Трајковска Скопје 0038975888XXX #0114 P&G 14:20:32

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Цеков Скопје 0038971370XXX #0341 P&G 19:38:24

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Милица Пецова Кавадарци 0038978308XXX #0309 P&G 20:03:14

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Коста Белчовски Скопје 0038975328XXX #0024 P&G 11:58:48

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дарко Пројчески Скопје 0038971234XXX #0459 P&G 20:48

07.12.2020
(неделни награди)

30.11(време 00:01) –
06.12(време 23:59)


	week 8 30.11-06.12

